
ZARZĄDZENIE Nr 1560/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 lipca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Zarządu Lokali Miejskich 

do wyrażenia zgody na zaciągniecie pożyczki na sfinansowanie przedsięwzięcia 

remontowego w nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 143.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Katarzynie Błachowicz-Barszcz, Dyrektorowi Zarządu Lokali 

Miejskich, pełnomocnictwa do złożenia w imieniu Miasta Łodzi oświadczenia woli w sprawie 

wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Wspólnotę Mieszkaniową nieruchomości położonej 
w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 143 (działka nr 360/4, obręb S-6, księga wieczysta 

LD1M/00094946/2), pożyczki w wysokości 1 117 000,00 zł (słownie: milion sto 

siedemnaście tysięcy złotych).
2. Środki finansowe uzyskane z pożyczki, o której mowa w ust. 1, która będzie spłacona 

w miesięcznych ratach do 15 lat, Wspólnota Mieszkaniowa przeznaczy na sfinansowanie 

przedsięwzięcia remontowego, polegającego na budowie zewnętrznego szybu windowego.

§ 2. W przypadku nieobecności Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich, pełnomocnictwa 

w tym samym zakresie udzielam Małgorzacie Rytych, Zastępcy Dyrektora ds. Dysponowania 

Lokalami Mieszkalnymi Zarządu Lokali Miejskich.

§ 3. Pełnomocnictwa są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 i 2 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


